In nomine Domi[ni] amen. 
Ad perpetuam Rei memoriam Alexandra dei g[rati]a Magnus dux 

Lithuanie, Russie, Semogithie q[uae] d[omin]us et heres etc. Signifi- 
camus tenore p[rese]nciu[m] q[ui]bus expedit universis et singulis tam 
p[rese]ntibus q[ua]m futur[is] p[rese]nciu[m] noticiam habituris. 
Quo[d]mo[do] Rogaurru[n]t Nos do[m]ini Consiliarii nostri pro Mag- 
nifica Anna conjuge olim magnifici Martini Gastowthowicz Palatini 
Trocensis. Ut ei condonarem[us] Bona n[ost]ra ducalia Castrum Doro- 
hobusz et resereba[n]t nobis quia maritus ip[s]ia Magnifice Anna 
d[omi]ne Martina et etiam Gastowdus fuit in posessione dicti Castri 
Qua[m]obrem peticionib[us] ip[s]orum gro[s]se acclinati d[i]ct[u]m 
Castrum Dorohobusz et curias illas2 ac predia ad illud spectan[t] prefate 
Magnifice Anne usq[ue] ad tp[er]a vita eius et post fata al[iu]s post 
mortem ip[s]ius legitt[im]is pueris et successorib[us] eorund[us] dedi- 
mus donavi[us] p[rese]ntibus q[uae] damus donavi[us] p[er]petuo 
q[uae] et im[m]ob[i]liter inscribiui[us]. Cum Bonaris terrigenis servi- 

__________ 

1 У відповідності з індиктом має бути 1492 р. 
2 Варіант — ullas. 
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torib[us] villanus equoru[m] pab[u]latorib[us] familia obnoxia et cum 
om[n]ib[us] utilitatib[us], censib[us], reditib[us], contributionib[us], 
mellis, grossoru[m], Marduru[m], fibroru[m] seu castorum, tribut[is] et 
tributaries et ceteris q[ui]busius exactionib[us] ex ritu terri Lithuanie 
q[ui]buscunque no[m]inibus censeant emergen[si] ad pred[i]ct[u]m 
Castrum, spectan, agris, cult[is] et excolendis, silvis, gaiis, rubetis, borris, 
nemorib[us], aucupationib[us], venationib[us], Castoru[m] et quaru[m]q[ue] 
feraru[m], pratis, campis, pascuis, paludib[us], quis fluviis et eoru[m] 
Ripis, lacub[us], Stagnis, aggerib[us], piscinis, piscatur[is], Molendinis, 
et eoru[m] emolime[n]tis et quaru[m]q[ue] aquaru[m], decursib[us] et 
generaliter cu[m] om[n]ib[us] et sing[u]lis, usitus et obue[n]tionib[us], 
que nu[n]c hu[n]tur et imposteru[m] bona provision[em] procurari 
atq[ue] adaugeri poteru[n]t. Necno[n] cu[m] om[n]i iure dom[in]io et 
p[ro]prietate longe late et inambitu prout ville predia possession[i]s 
al[ii]s Ostrowii mellificia et o[m]nis terre ad p[rae]d[i]ct[u]m Castrum 
Dorohobusz spectan[t] in suis metis, graniciis et limitib[us] ab antiquo 
sunt distincte et limitate. Et prout ip[su]m Castrum cum om[n]ib[us] que 
sup[er]ius en[er]vata sunt olim Gastowdus et tand[em] filius eius Martinus 
habuit et possedit per ip[s]am Magnifican[us] do[m]ina usq[ue] ad 
tempora vite et tand[em] per ip[s]ius pueros et ligitti[m]os successores 
eorund[um] habendu[m] tenendum quiete pacifice et p[er]petuo possi- 
dendu[m]. Casu vero quo prefate Magnifice Anne pueri defecerint pro- 
lem legitti[m]am et successors p[us] se non relinqueii alii consanguinei et 
p[ro]pinque a pre[s] vel a n[ost]re et quiq[ue] affines vel cognati ad 
pred[i]ct[u]m Castrum Dorohobusz et possession[e]s ad illud p[er]ti- 
nen[t], nullu[m] jus habebunt, sed cum om[n]ib[us] et in toto ad Nos et 
successores n[ost]ros pleno iure redibit ad devolvetur. In cui[us] Rei 
testimoniu[m] et robur sigillum nostrum p[rese]ntib[us] est appensum.